28.02.2022г. №16-п
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «КОМПЛЕКСНОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» НА 2021-2026 ГОДЫ»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск», администрация МО «Егоровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Егоровск» на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением № 26-п администрации МО «Егоровск» от 28.10.2020 года:
- в разделе «Паспорт программы» в части общего объема финансирования из средств местного бюджета слова «2021 год – 56,0 тыс. руб.» заменить на «2021 год - 18,0 тыс. руб.», слова «2023 год – 61,0 тыс. руб.» заменить на «2023 год –
78,0 тыс. руб.»;
- раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Егоровск»
Е.В. Ревтов

Приложение
к постановлению администрации МО «Егоровск»
от 28.02.2022г. 16-п

5. Ресурсное обеспечение Программы
      Финансирование мероприятий, предусмотренных разделом 3, в целях реализации настоящей Программы предусматривается следующим:
	 № п/п
	Наименование направлений
	Объем финансирования, тыс. руб.

	использования средств Программы

	(программные мероприятия)

	 2021 год
	Всего: 18,0

	Всего по мероприятиям

	1
	Капитальный ремонт, текущее содержание, восстановление и обслуживание сетей уличного освещения в д. Егоровская и д.Кербулак
	0,0

	 2
	Мероприятия по обустройству, ремонту и содержанию детских игровых площадок
	18,0

	2022 год
	Всего: 33,0

	1
	Обрезка и вывоз тополей
	10,0

	2
	Мероприятия по озеленению территории сельских населенных пунктов муниципального образования
	23,0

	2023 год
	Всего: 78,0

	1

Разборка старых, ненужных строений и их вывоз

49,0

	2
	Мероприятия по обустройству, ремонту и содержанию детских игровых площадок
	12,0

	3
	Организация и содержание мест захоронения
	17,0

	2024 год
	Всего: 32,0

	1
	Удаление аварийных и естественно усохших деревьев на территории в населенных пунктах поселения.
	17,0

	 2
	Содержание газонов, выкос травы и сухой стерни на территориях, прилегающих  в сельских населенных пунктах.
	15,0

	2025 год
	Всего: 30,0

	 1
	Мероприятия по ремонту и содержанию памятника участникам ВОВ
	        20,0

	 2
	Санитарная очистка и озеленение вокруг водонапорных объектов на территории МО «Егоровск»
	        10,0

2026 год

Всего: 27,0

	 1
	Ремонт водозаборной скважины в д. Хуруй
	17,0

	2
	Ремонт детских игровых площадок
	10,0